
UCHWAŁA NR IX/ 75 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 września 2011 r. 

 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krościenko Wyżne 

przeprowadzenia kontroli problemowej. 
 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz § 75ust. 2 pkt 1 uchwały Nr VII/51/2003 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 82, poz. 1459 z dnia 

5 sierpnia 2004 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krościenko Wyżne przeprowadzenie 

kontroli problemowej w zakresie skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej, złożonej przez Pana Bogdana Nowaka w piśmie z dnia 06.09.2011 r.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


